在各单笔主合同项下的债务履行期限届满之日起三年（公司公告刊登于2021年1月29日《中国证券报》、《上海证券

报》）。

2021 年半年度报告

22 / 130

3 其他重大合同

√适用 □不适用

本报告期，公司全资子公司园区园林中标单县浮龙湖旅游度假区研学基地、次服务区与景观

等工程总承包（EPC）项目（公司公告刊登于 2021 年 3 月 31 日《中国证券报》、《上海证券

报》）。

十二、其他重大事项的说明

√适用 □不适用

（一）变更财务顾问主办人（公司公告刊登于 2021 年 1 月 19 日、5 月 26 日《中国证券

报》、《上海证券报》）

1、2021 年 1 月 18 日，公司收到《关于泉阳泉重大资产重组项目变更财务顾问主办人的通

知》，薛佳慧女士因工作调整安排，不再担任本次重大资产重组的持续督导财务顾问主办人。东

北证券指派王若鹏先生接替薛佳慧女士作为公司本次重大资产重组的持续督导财务顾问主办人，

继续履行持续督导义务。

2、2021 年 5 月 24 日，公司收到《关于更换吉林泉阳泉股份有限公司重大资产投资暨关联

交易财务顾问主办人的函》，李博先生因工作变动，不再担任公司的财务顾问主办人。东北证券

指派邓志勇先生接替李博先生作为公司 2015 年度重大资产重组的财务顾问主办人，继续履行独

立财务顾问职责。

（二）公司控股股东与参股子公司合并重整进展情况（公司公告刊登于2020年5月20日、11月

26日、12月9日、12月29日、2021年1月4日、2月2日《中国证券报》、《上海证券报》）。

1、吉林省长春市中级人民法院于 2020 年 12 月 31 日出具《吉林省长春市中级人民法院民事

裁定书》（2020）吉 01 破 5 号之一，批准森工集团、财务公司合并重整计划；终止森工集团、

财务公司合并重整程序。

2、2021 年 2 月 2 日，公司披露了《关于控股股东和参股子公司合并重整事项的进展公

告》，公司收到控股股东森工集团的通知，吉盛公司与森工集团、财务公司和森工集团、财务公

司管理人签署《重整投资协议》。

（三）公司计提了资产减值准备（公司公告刊登于 2021 年 4 月 27 日、5 月 19 日《中国证

券报》、《上海证券报》）

2021 年 4 月 26 日、5 月 18日公司第八届董事会第四次会议、2020 年年度股东大会审议通

过了《关于计提资产减值准备的议案》。

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 152,396,163 21.3   -
125,480,485

-125,480,485
26,915,678 3.76

1、国家持股 0 0   0 0 0

2、国有法人持股 74,045,195 10.35   -74,045,195 -74,045,195 0

3、其他内资持股 78,350,968 10.95   -51,435,290 -51,435,290 26,915,678 3.76

其中：境内非国有法

人持股

19,100,000 2.67
-19,100,000 -19,100,000

0

2021 年半年度报告

23 / 130

境内自然人持

股

59,250,968 8.28
-32,335,290 -32,335,290

26,915,678 3.76

4、外资持股  0

其中：境外法人持股  0

境外自然人持
股

 0

二、无限售条件流通股

份

562,801,649 78.7
125,480,485 125,480,485

688,282,134 96.24

1、人民币普通股 562,801,649 78.7   125,480,485 125,480,485 688,282,134 96.24

2、境内上市的外资股 0 0   0 0 0

3、境外上市的外资股 0 0   0 0 0

4、其他 0 0   0 0 0

三、股份总数 715,197,812 100.00   0 0 715,197,812 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）2021 年 3 月 16 日，公司控股股东森工集团所持有 22,405,883 股限售流通股解禁并上

市流通（公司公告刊登于 2021 年 3 月 10 日《中国证券报》、《上海证券报》）。

（2）2021 年 3 月 16 日，张宇所持有本公司 20,800,000 股限售流通股解禁并上市流通（公

司公告刊登于 2021 年 3 月 10 日《中国证券报》、《上海证券报》）。

（3）2021 年 4 月 12 日，公司股东赵志华、陈爱莉以及赵永春所持有的 11,535,290 股限售

流通股解禁并上市流通（公司公告刊登于 2021 年 4 月 7 日《中国证券报》、《上海证券报》）。

（4）2021 年 5 月 17 日，公司股东中国吉林森林工业集团有限责任公司、中国外贸金融租赁

有限公司以及吉林省泉阳林业局所持有的合计 70,739,312 股限售流通股解禁并上市流通（公司

公告刊登于 2021 年 5 月 11 日《中国证券报》、《上海证券报》）。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况